a la avinguda Puig de Rimila, 20, amb referència cadastral 2224101DF2922C0001XT, de 
conformitat amb el plec de clàusules administratives particulars (PCAP) aprovat per la Junta de 
Govern Local de data 30.1.2024.  

Segon.- DISPOSAR que l’obligació de pagament de la renda prevista al PCAP d’import anual 
TRETZE MIL EUROS (13.000,00€), 1.083,33€ mensuals, es reemplaça, durant la durada de 2 
anys del contracte, pel compromís de l’arrendatari d’executar les obres d’adequació de la 
parcel·la municipal, de valor equivalent a la renda d’aquests 2 anys VINT-I-SIS MIL EUROS 
(26.000,00€) i que consten descrites a la clàusula cinquena de dit PCAP. 

Tercer.- REQUERIR a PROMOINMO, SL: 

o Aportar, abans de la formalització del contracte, justificant de l’ingrés al compte municipal 

que s’indiqui de l’import de la fiança obligatòria de DOS MIL CENT SEIXANTA-SIS EUROS